
   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICORDATO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 20.11.2000 si conferiva al 

sig. Lorenzo Morganti di Pernate (No) per il riordino dell'archivio comunale; 

 

DATO ATTO che lo stesso ha svolto il proprio lavoro con professionalità e precisione e si è 

provveduti a liquidare quanto dovuto in data 15.12.2004; 

 

RICORDATO che con successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 09.05.2008, si è 

provveduto allo spostamento dell’archivio comunale dal piano terra delle scuole elementari al primo 

piano dell’edificio adibito a scuola materna; 

 

DATO ATTO che il trasloco è stato effettuato dalle mamme degli alunni della scuola elementare e 

dal personale dell’ufficio comunale senza costi per l’amministrazione comunale; 

 

RITENUTO di conferire nuovo incarico per la sistemazione dell’archivio del materiale che 

successivamente si è in esso accumulato; 

 

RITENUTO inoltre di interpellare per questo il sig. Lorenzo Morganti che già ha seguito il primo 

riordino; 

 

VISTO il preventivo inviato dallo stesso di euro 700,00 + iva e fornitura materiale di cancelleria; 

 

VISTE le disponibilità di bilancio; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli di cui al D.Lgs. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di incaricare il sig. Lorenzo Morganti di Novara del riordino dell’archivio comunale con 

l’utilizzo del programma Guarini Archivi, dando atto che lo stesso comprenderà un’opera di 

aggiornamento delle collocazioni e inserimento del nuovo materiale. 

 

2. Di dare atto che il costo totale presunto di euro 1.000,00 trova idonea imputazione all’intervento 

1.05.01.03/01 (cap. 1513/01) del bilancio corrente esercizio in fase di stesura. 

 

 

 

 
  

 

 


